
ISSN 1332-6295

Sadržaj stranica

GRADSKO VIJEĆE

55. Ispravak Odluke o izmjenama i dopunama 
Odluke o donošenju Prostornog plana uređenja 
Grada Dubrovnika.......................................289

56. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o donošenju Generalnog urbanističkog plana 
Grada Dubrovnika.......................................290

57. Odluka o osnivanju Savjeta mladih Grada 
Dubrovnika ................................................. 314

58. Odluka o izmjeni Odluke o osnivanju i ime-
novanju Gradskog povjerenstva za procjenu 
šteta od elementarnih nepogoda.................. 318

GRADSKO VIJEĆE
55

Izvršenim uspoređivanjem s izvornim 
tekstom utvrđene su pogreške u Odluci o izmje-

nama i dopunama Odluke o donošenju Prosto­
rnog plana uređenja Grada Dubrovnika objavlje-
noj u “Službenom glasniku Grada Dubrovnika”, 
broj 6/07. od 18. srpnja 2007., pa se daje

I S P R AVA K
Odluke o izmjenama i dopunama Odluke 
o donošenju Prostornog plana uređenja 

Grada Dubrovnika

U članku 4. Odluke o izmjenama i dopu-
nama Odluke o donošenju Prostornog plana 
uređenja Grada Dubrovnika, dodaje se stavak 
2. koji glasi:

“U članku 6. stavku 1. iza alineje 1. dodaje 
se alineja 2. koja glasi: 

- za niske građevine visine Po (S)+P+1 omo-
gućava se gradnja potkrovlja (Pk)”.

Dosadašnja alineja 2. postaje alineja 3.

GRADA DUBROVNIKA

   Broj 10	  Godina XLIV. 		  Dubrovnik, 5. studenoga 2007. 

Uredništvo:
Pred Dvorom 1 - Telefon 351-800

List izlazi po potrebi.



stranica 290 - broj 10  SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 5. studenoga 2007.

U članku 6. stavku 1. alineji 4., iza riječi 
“građevinske čestice” umeću se sljedeće rije-
či: “kao i broj stambenih jedinica…”. ­

Dubrovnik, 4. rujna 2007.

Glavna urednica:
Nada Medović, dipl. iur. 

56
Na temelju članaka 24. i 45.a Zakona o 

prostornom uređenju (“Narodne novine”, broj 
30/94., 68/98., 61/00., 32/02. i 100/04.), Uredbe 
o uređenju i zaštiti zaštićenog obalnog područ-
ja (“Narodne novine”, broj 128/04.), točke 1. 
Programa mjera za unapređenje stanja u prosto-
ru Grada Dubrovnika (“Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika”, broj 6/03.), Izmjena i dopuna 
Programa mjera za unapređenje stanja u pro-
storu Grada Dubrovnika za razdoblje 2005. 
– 2009. (“Službeni glasnik Grada Dubrovnika”, 
broj 3/07.), članka 31. Statuta Grada Dubrovnika 
(“Službeni glasnik Grada Dubrovnika”, broj 
9/01., 7/03. i 2/06.), suglasnosti Ministarstva 
zaštite okoliša, prostornog uređenja i graditelj-
stva, Klasa: 350-02/07-04/122, Urbroj.: 531-
06-07-2 od 17. rujna 2007., suglasnosti Ureda 
državne uprave u Dubrovačko-neretvanskoj 
županiji, Služba za prostorno uređenje, zašti-
tu okoliša, graditeljstvo i imovinsko-pravne 
poslove, Klasa: 350-01/07-01/59, Urbroj: 2117-
104/2-07-4 od 27. srpnja 2007., Ministarstva 
kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, 
Konzervatorski odjel u Dubrovniku, Klasa: 
612-08/07-10/9004, Urbroj: 532-04-21/1-ŽB-
07-02 od 10. srpnja 2007., prethodnog mišljenja 
Hrvatskih voda, Vodnogospodarskog odjela za 
vodno područje dalmatinskih slivova, Klasa: 
310-01/07-01/0034, Urbroj: 374-24-1-07-4 od 
25. svibnja 2007., mišljenja Županijskog zavo-
da za prostorno uređenje i održivi razvoj, 
Dubrovnik, Klasa: 350-01/06-01/55, Urbroj: 
2117/1-11/3-07/9 od 27. srpnja 2007., suglasnosti 
Ministarstva kulture, Uprave za zaštitu prirode, 
Klasa: 612-07/06-49/706, Urbroj: 532-08-03/1-

07-5 od 24. travnja 2007., Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 19. sjednici, održanoj 2. listopa-
da 2007., donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke 

o donošenju Generalnog 
urbanističkog plana Grada Dubrovnika

ODREDBE ZA PROVOĐENJE

Članak 1.
Donose se Izmjene i dopune Generalnog 

urbanističkog plana Grada Dubrovnika, 
“Službeni glasnik Grada Dubrovnika”, broj 
10/05. (u nastavku teksta: Izmjene i dopune 
GUP-a).

Članak 2.
Izmjene i dopune GUP-a sastoje se od tek-

stualnog i grafičkog dijela:

A.	 Tekstualni dio u knjizi pod nazi-
vom “Generalni urbanistički plan Grada 
Dubrovnika”:

I.	 Obrazloženje,
II.	 Odredbe za provođenje.

B.	 Grafički dio koji sadržava karto­
grafske prikaze u mjerilu 1:10.000 i 1:5.000:
1.	 KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA....	

.......................................................... 1:5.000,

2.	 MREŽA GOSPODARSKIH I DRUŠTVE
NIH DJELATNOSTI....................  1:10.000,

3.	 PROMETNA I KOMUNALNA INFRA
STRUKTURNA MREŽA

3.1. Promet............................................. 1:5.000,
3.3. Energetski sustav...........................1:10.000,

4.	 UVJETI ZA KORIŠTENJE, UREĐIVANJE 
I ZAŠTITU PROSTORA


